
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

« 7 » сентября 2021 года                                  № 209-11-939 

 

 

О включении в состав рабочей 

группы регионального проекта 

«Формирование естественнонаучной и 

математической грамотности 

обучающихся 5-8 классов» 

 

 

 На основании письма ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития 

образования» от 06.04.2021 года № 733 «О предоставлении кандидатур»  

 

приказываю: 

 

1. Включить в состав рабочей группы регионального проекта 

«Формирование естественнонаучной и математической грамотности 

обучающихся 5-8 классов» (далее – Проект) Иващенко Елену Владимировну, 

заместителя начальника отдела дошкольного и общего образования МКУ 

«Центр развития и оценки качества образования», и Присаду Ирину 

Владимировну, директора МОУ «Пролетарская средняя 

общеобразовательная школа № 2». 

2. Возложить на Иващенко Е.В. ответственность за реализацию 

мероприятий Проекта. 

3. Руководителю МОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная 

школа № 2» (Присада И.В.) своевременно выполнять контрольные события, 

предусмотренные планом управления Проекта. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Кутоманову И.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       И.Н. Кутоманова, 

                                                                                                         Е.В. Иващенко, 

                                                                                                         И.В. Присада 
 

Иващенко Елена Владимировна, тел:47(245) 5-54-51 

 

Начальник 

управления образования 

администрации Ракитянского района 

  

 

 

Е.И. Фролова 




